
		

  
    
      
        
          
            Lūdzu atjauniniet savu pārlūkprogrammu

            Jūsu Tīmekļa pārlūks nespēj pilnvērtīgi attēlot šo lapu, jo šī lapa ir būvēta balstoties uz moderniem Tīmekļa standartiem. Lai apskatītu šo lapu, aicinām Jūs izvēlēties kādu no modernajiem Tīmekļa pārlūkiem, kas pieejami zemāk.

            Bezmaksas pārlūkprogrammas  - visas pārlūkprogrammas nodrošina vienādas pamatfunkcijas un ir viegli lietojamas. Izvēlieties, kuru pārlūkprogrammu vēlaties lejupielādēt:

          

          
            
               
              Mozilla Firefox
            
            
               
              Google Chrome
            
            
               
              Opera
            
            
               
              Safari
            
            
               
              Microsoft Edge
            
          

          
            Aizvērt
          

        

      

    

  


		

    
    
        
            

                
                      	
          
        


                    
    +AA
    
        	
                75%
            
	
                100%
            
	
                125%
            
	
                155%
            


    


                


                	Latviešu
	English


                	
                
                    Nodarbību saraksts                    
                
            
	
                
                    Reģistra atjaunošana                    
                
            
	
                
                     Ambulatorā dienesta ārsta palīga darbība                    
                
            
	
                
                    Māsas specializācija psihiatrijā un narkoloģijā (n62)                    
                
            



                
                    	Studiju iespējas
	Uzņemšana
		Uzņemšanas noteikumi profesionālās vidējās un arodizglītības programmās
	Uzņemšanas noteikumi īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmās



	Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programma
		Ārsta palīgs
	Farmaceita asistents
	Vecmāte



	Profesionālā vidējā izglītība
		Zobu tehniķis
	Zobārsta asistents



	Arodizglītība
		Māsas palīgs
	Aprūpētājs






	Studentiem
	Nodarbību saraksts
		Īsā cikla profesionālā augstākā izglītība
	Profesionālā vidējā izglītība
	Arodizglītība



	E-studijas
	Kalendārs
		Visi notikumi
	Pasākums
	Lekcija
	Studentiem



	Bibliotēka
		Dienesta viesnīca
	Konsultācijas






	Tālākizglītība
	Starptautiskā sadarbība
	Erasmus+
	Nordplus
	ESF
	ERAF
	KPFI



	Par koledžu
	Vēsture
	Trauksmes celšana
	Mācību vide
	Cenrādis
	Dokumenti
	Nolikums
	Budžets
	Sadarbības partneri
	Iepirkumi
	Vakances
	Zinātniskā pētniecība



	Erasmus+

                    	Aktualitātes
	Kalendārs
	Galerija



	Kontakti

                

            

        

    

    

    
    
        

            
                
                
                
            

            
                	Aktualitātes
	Kalendārs
	Galerija




	Kontakti

            

            
                
                
    
    

            


            
                  	
          
        


                
    +AA
    
        	
                75%
            
	
                100%
            
	
                125%
            
	
                155%
            


    


                	Latviešu
	English

            

        

    

    

    
    

        
                    
                            
                

        
            	Studiju iespējas
	Uzņemšana
		Uzņemšanas noteikumi profesionālās vidējās un arodizglītības programmās
	Uzņemšanas noteikumi īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmās



	Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programma
		Ārsta palīgs
	Farmaceita asistents
	Vecmāte



	Profesionālā vidējā izglītība
		Zobu tehniķis
	Zobārsta asistents



	Arodizglītība
		Māsas palīgs
	Aprūpētājs








	Studentiem
	Nodarbību saraksts
		Īsā cikla profesionālā augstākā izglītība
	Profesionālā vidējā izglītība
	Arodizglītība



	E-studijas
	Kalendārs
		Visi notikumi
	Pasākums
	Lekcija
	Studentiem



	Bibliotēka
		Dienesta viesnīca
	Konsultācijas








	Tālākizglītība
	Starptautiskā sadarbība
	Erasmus+
	Nordplus
	ESF
	ERAF
	KPFI





	Par koledžu
	Vēsture
	Trauksmes celšana
	Mācību vide
	Cenrādis
	Dokumenti
	Nolikums
	Budžets
	Sadarbības partneri
	Iepirkumi
	Vakances
	Zinātniskā pētniecība





	Erasmus+

        

        	
                
                    Nodarbību saraksts                    
                
            
	
                
                    Reģistra atjaunošana                    
                
            
	
                
                     Ambulatorā dienesta ārsta palīga darbība                    
                
            
	
                
                    Māsas specializācija psihiatrijā un narkoloģijā (n62)                    
                
            



    

    



  404

  Lapa netika atrasta!

  Radusies kāda tehniska kļūda, vai arī šī lapa vairs nav pieejama.

  
    
      Uz sākumlapu
    
  







    
                    
                
            
                
                    LU Rīgas 1. medicīnas koledža




            
            
                
                +371 67 371 147            
        

    
            
            
                
                medskola@medskola.lv            
        

    
            
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                
                Eadrese            
        

    
            
            
                
                Tomsona iela 37, Rīga, LV-1013            
        

    
            
            
            09:00 - 17:00        

    
                

                
                                            Vēlies mums uzdot jautājumu?

                    
                    
                                            
                            Uzdot jautājumu                        
                                    

            

        

    

    
        
            
                	Aktualitātes
	Kalendārs
	Galerija
		Kontakti






	Studiju iespējas
	Uzņemšana
	Īsā cikla profesionālā augstākā izglītība
	Profesionālā vidējā izglītība
	Arodizglītība



	Tālākizglītība
	Studentiem
	Nodarbību saraksts
	Konsultācijas
	Kalendārs
	Bibliotēka
	Dienesta viesnīca



	Starptautiskā sadarbība
	Erasmus+
	Nordplus
	ESF
	ERAF
	KPFI



	Par koledžu
	Vēsture
	Trauksmes celšana
	Mācību vide
	Cenrādis
	Dokumenti
	Nolikums
	Budžets
	Sadarbības partneri
	Iepirkumi
	Vakances
	Piekļūstamības paziņojums




            
        

    

    
        
              	
          
        


            © LU Rīgas 1. medicīnas koledža 2024. Visas tiesības aizsargātas.


            	
                        Privātuma politika
                    
	
                        Lapas karte
                    



            

  Izstrādāja:
  
        

    




      
      


























    

  